
PRESIDÈNTZIA
PRESIDENZA

Il Presidente

DECRETO N. 149  DEL 20 novembre 2013

Prot. n. 29407

Oggetto: Proclamazione giornate di  lutto per le vittime dell'eccezionale nubifragio 
che il 18 novembre 2013 si è abbattuto sulla Sardegna. 

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

ATTESO che nella giornata del 18 novembre 2013 si è verificata un’immane tragedia a 

seguito  dell’eccezionale  nubifragio  che  si  è  abbattuto  su  gran parte  dell'isola 

causando numerose vittime e ingenti danni;

RITENUTO di  dover  proclamare  due giornate  di  lutto  sul  territorio  regionale,  disponendo 

l’esposizione a mezz’asta della bandiera della Regione su tutti gli edifici pubblici 

della Regione Autonoma della Sardegna;

DECRETA

E’ proclamato nelle giornate del 20 e del 21 novembre 2013 il lutto su tutto il  

territorio regionale, ed è disposta l’esposizione a mezz’asta della bandiera della 

Regione su tutti gli edifici pubblici della Regione Autonoma della Sardegna.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Sarda e 

sul sito internet istituzionale.

        Il Presidente
                            F.to Ugo Cappellacci


